ביהמ"ש אמור ליתן גז"ד בעניינו של הנאשם שהורשע בעבירות של הסתה לאלימות או טרור, תמיכה בארגון טרוריסטי
ועבירות של הסתה לגזענות.

הדיון לא התנהל בדלתיים סגורות ולא ניתן צו איסור פרסום.

כי האינטרס ומתן עותק מגזה"ד לנציגת התקשורת, באשר אני סבורה כן, אני מאפשרת צילומו של הנאשם אשר על
הציבורי גובר על אינטרס "תדמיתי" של משפחת הנאשם.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור , סגנית נשיא

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של הסתה לאלימות או טרור - בניגוד לסעיף 144ד'2(א) לחוק
טרור מניעת לפקודת 4 לסעיף בניגוד טרוריסטי בארגון תמיכה עבירות, 14 - תשל"ז-1977 העונשין

תש"ח-1948 - 8 עבירות והסתה לגזענות בניגוד לסעיף 144ב'(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום במהלך התקופה המתוארת בכתב האישום ועד לחודש יולי 2016 לערך
החזיק הנאשם חשבון ברשת החברתית פייסבוק וחשבון ברשת החברתית אינסטגרם.

הנאשם פרסם באינסטגרם ובפייסבוק בהזדמנויות רבות פרסומים ובהם קריאה לעשיית מעשה אלימות
או טרור, דברי שבח, אהדה ואלימות למעשי אלימות או טרור, תמיכה בו או הזדהות עמו.

בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף
העבירה למעשה הולם עונש מתחם לקבוע המשפט בית על ,(1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 40ב
העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך יתחשב כך ולשם המנחה לעיקרון בהתאם הנאשם שביצע
מתחם כשבתוך העבירה, בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת

הנ"ל). לחוק 40ג (סעיף לנאשם המתאים העונש את המשפט בית יגזור ההולם העונש

26.

במיטתה.

אשר לנזק שיכול היה להיגרם - אין להקל ראש בפוטנציאל הנזק שבעצם פרסום התבטאויות מסיתות
כאלה בעיקר נוכח התקופה בה בוצעו הפרסומים.

אשר למדיניות הענישה בעבירות של הסתה לאלימות או טרור לפי סעיף 144ד2(א) לחוק .29
טרוריסטי בארגון ותמיכה לחוק סעיף 144ב(א) לפי לגזענות העונשין, תשל"ז-1977, הסתה
לפי סעיף 4 לפקודת מניעת טרור, תש"ח-1948 - להלן אסקור שורה של פסקי דין בהם נדונו

עבירות אלה ונקבעו מתחמי ענישה בהתאם לעיקרון ההלימה:

ת.פ. (שלום-י-ם) 34275-12-16 מדינת ישראל נ' מחמד סלאח (סגן הנשיא-כב' השופט כדורי. גזר הדין ניתן
ביום 14/2/2017 ועדיין אינו חלוט) - הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון
ב-7 עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי וב-12 עבירות של הסתה לאלימות או לטרור, אותן עבר במשך כ-3.5

(י-ם) 35008-01-16 מדינת ישראל נ' סאמר אבו עישה (כב' השופטת לומפ)- נאשם 1 הורשע על פי
הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור ובעבירה אחת

של הפרת הוראה חוקית. נאשם זה צירף תיקים נוספים במסגרתם הודה והורשע בשתי עבירות של יציאה שלא
כדין לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד- 1954 (להלן: "חוק למניעת הסתננות"),

בעבירה אחת של הסתה לאלימות או לטרור ובעבירה אחת של התקהלות אסורה.

נקבע, כי הערך עליו יש להגן בעבירת הסתה לאלימות וטרור, הוא שמירה על שלום הציבור והגנה מפני פגיעה
פוטנציאלית בו. פרסומים אלו מסכנים באופן פיזי וממשי כל פרט המרכיב את החברה וזאת בשל הסיכוי כי דברי

לנכון להטיל עונש המצוי ברף הבינוני תחתון של המתחם.

אני גוזרת על הנאשם מאסר לתקופה של 12 חודשים שיחושבו מיום מעצרו 22/8/16.

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור
אחת העבירות בגינן הורשע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור , סגנית נשיא

הוקלדעלידיסיוןאהרון